ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2023               № 82

Об исключении лица из кадрового

резерва для замещения вакантных

должностей муниципальной службы в

администрации города Урай

В соответствии с Положением о кадровом резерве для замещения вакантных

должностей муниципальной службы в администрации города Урай, утвержденным

постановлением администрации города Урай от 07.07.2021 №1717:

1. Исключить Разумову Людмилу Владимировну из кадрового резерва для замещения

вакантной должности муниципальной службы заместителя начальника отдела образования

Управления образования администрации города Урай (должность муниципальной службы

ведущей группы, учреждаемая для выполнения функции «руководитель») в связи с

назначением на должность муниципальной службы, для замещения которой она состояла в

кадровом резерве.

2. Управлению по развитию местного самоуправления администрации города Урай

(Н.В. Емшанова) уведомить Разумову Людмилу Владимировну в течение 10 рабочих дней

после подписания постановления администрации города Урай об исключении из кадрового

резерва.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности

заместителя главы города Урай Р.А. Хусаинова.

Глава города Урай                                                                                                      Т.Р. Закирзянов